
2023年 12月 

お客様各位 

年末年始の業務日程及び 

年末報告可能最終受付日のご案内 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、年末年始の業務日程及び年末報告可能最終受付日につきまして、 

下記の通りとさせていただきますので、お取り計らいの程、よろしくお願い 

申し上げます。                                                

敬具 

記 

  ◇業務日程 

 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30～1/3 1/4 

曜日 月 火 水 木 金 土 ～ 水 木 

業
務 

通
常
通
り 

通
常
通
り 

通
常
通
り 

通
常
通
り 

緊
急
対
応
の
み 

●
休
業 

通
常
通
り 

※検査ご依頼分の検体回収・受付は、12 月 28 日（木）迄 対応させて頂きます。 

※ご郵送の際は、12 月 28 日（木）迄に弊社に到着するよう、ご投函・発送をお願い致しま

す。 

29日以降ご到着分は、年明け 1月 4日の受付対応となりますのでご注意ください。 

    

◇年内報告可能最終受付日 

  ・腸内細菌検査、ノロウィルス（PCR・BLEIA・抗原定性） 

・・・・・ 全て 12月 27日（水）迄 
※但し、確認検査時などはこの限りではありません。 

  ・食品・水質検査につきましては、検査項目で異なります。 
        

詳細のお問い合せ等ございましたら、弊社担当者までお問い合せ下さい。 

 

本年も格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございました。 

明年も宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 
鹿児島事業所 〒890-0021 鹿児島市小野二丁目 15 番 2 号 

TEL 099-218-3636     FAX 099-218-3553 

e-mail：ono@kyuho.co.jp 

福岡サテライト  〒812-0881 福岡市博多区井相田三丁目 5 番 10 号 

                               TEL 092-404-5455       FAX 092-404-7015  
e-mail:fukuoka-s@kyuho.co.jp 

詳細はコチラ


